
  

UCHWAŁA NR XXX/206/2023 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy mostowi, położonemu na rzece Narew w miejscowości Łaś-Toczyłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572) w związku z art. 4 pkt 2 i pkt 13 oraz art. 2 ust. 3 ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się mostowi położonemu w miejscowości Łaś -Toczyłowo, gmina Zawady na rzece Narew 

nazwę: Most im. Krzysztofa Jurgiela. 

2. Mapa określająca usytuowanie mostu oraz biografia osoby, od imienia, której pochodzi nazwa stanowią 

załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 2929



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/206/2023 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2929



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/206/2023 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 23 maja 2023 r. 

Krzysztof Jurgiel jest polskim politykiem, który urodził się 18 listopada 1953 roku w Ogrodnikach. Pełnił 

funkcję prezydenta Białegostoku w latach 1995 – 1998. 

Prywatnie jest synem Antoniego i Genowefy. Absolwent Wydziału Geodezji i Kartografii Politechniki 

Warszawskiej. W roku 1978 uzyskał stopień magistra inżyniera. 

Pierwszy kontakt z polityką miał w roku 1994 kiedy został radnym Rady Miejskiej Białegostoku. Później 

został wiceprezydentem miasta i był odpowiedzialny za gospodarkę gruntami, politykę przestrzenną oraz 

rozwój gospodarczy, a następnie prezydentem Białegostoku. 

Następnie, został wybrany do Sejmu w roku 1997. W tym czasie startował z listy Akcji Wyborczej 

Solidarność, natomiast w 2001 roku dostał się do sejmu już z listy PiSu. 

W roku 1980 został członkiem NSZZ „Solidarność”. Ponadto, działa w Stowarzyszeniu Rodzin Katolickich. 

Kolejny raz uzyskał mandat poselski w roku 2005 do Sejmu V kadencji. W tym roku został powołany 

na ministra rolnictwa. 

W latach 2007 i 2011 również uzyskiwał mandaty poselskie. 

W 2015 roku został ministrem rolnictwa. 

W 2019 uzyskał mandat posła do Parlamentu Europejskiego, w okręgu obejmującym województwo 

warmińsko - mazurskie oraz województwo podlaskie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2929


		2023-05-24T12:20:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




